



23.4x19.95	1	עמוד 20	ידיעות השרון - כפר סבא	27/12/2019	71378110-8
הכפר הירוק בית הספ - 90290					

רמת השרון

שמורה בסכנה

פרויקט בנייה מאיים לחסל את בריכות החורף ושמורת בעלי החיים • תלמידים מהעיר פתחו במאבק

(20)

רמת השרון

מחאת תלמידים: "אל תהרסו את בריכות החורף"

תלמידים מהכפר הירוק פנו לעירייה בדרישה להגן על בריכות החורף שאמורות להיהרס במסגרת פרויקט לסלילת כביש בין גליל ים לנווה גן • "אל תתנו לנו לגדול בלי טבע" • העירייה: הבנות זומנו לפגישה אם ראש העירייה והאדריכל

יתקיים, ונאכד את הריאה הירוקה היחידה שנשארה לרמת השרון. סכומי כסף רבים הושקעו בטיפוח האזור, כתשעה מיליון שקל לים, וכל זה עלול לרדת לטימיון".

לדברי רוני שושן, האקולוג הראשי של הכפר הירוק, שתי בריכות החורף המלאכותיות מחליפות שטחי הצפה גדולים, המיועדים לבינוי. "השטח המוצף בחורף משמש מוקד משיכה לבעלי החיים הנדירים. באביב יש כאן מרבדים של פרחי בר מרהיבים, סמוך לבריכות. התוכנית מאיימת להרוס את מה שהתלמידים טיפחו בעמל רב".

ממינהל התכנון נמסר, כי תוכנית רצועת הנופש מערב השרון אושרה לפני כשנתיים, ובמסגרתה יש התייחסות לבריכות החורף. ועדת המשנה רנה לפני שלוש שנים בהתנגרויות לתוכנית להקמת שכונה חדשה הכוללת 2,869 יחידות דיור, והחליטה לקבל באופן חלקי את ההתנגרויות שהגישה החברה להגנת הטבע, הנוגעות לנגר העילי המזין את בריכת החורף.

מעיריית רמת השרון נמסר כי הבנות זומנו לפגישה עם ראש העירייה והאדריכל.



התלמידים על רקע בריכות החורף | צילום: פרטי

העילי, ובכך לייבש את הבריכות ולהשמיד את הצמחייה ואת בעלי החיים. "מכיוון שהכביש החדש מתוכנן לחצות את כביש 5 באמצעות גשר, אנו מבקשים להאריך אותו אל מעבר לבריכות החורף ובכך למנוע את הנזק האקולוגי", אומרות רוני וענת. "כל מה שאנחנו מבקשות זה התחשבות בסביבה ושימוד הקיים, באמצעות בניית גשר שיאפשר את זרימת הנגר העילי, שבלעדיו הטבע לא

שהשקענו כאן בעשר השנים האחרונות", אומרות רוני רזונברג שטרית מכיתה י', וענת גרליק מכיתה י"א, מובילות המאבק. אחר הכבישים שייסללו במסגרת התוכנית הוא הכביש מצפון לדרום, בין גליל ים לנווה גן ולקריית שאול. הכביש אמור לחצות את השטחים הירוקים, לקטוע את הרצף הטריטוריאלי, למנוע מעבר בני אדם ובעלי חיים, לחסום את זרימת מי הגשמים, מי הנגר

בני קימרון



במכתב ששלחו השבוע למהנרסת העיר ולאדריכל העיר רמת השרון, מבקשות שתי תלמידות כיתה ח' במסלול מנהיגות סביבתית בכפר הירוק, להגן על השטחים הירוקים ועל בריכות החורף שהקימו תלמידי הכפר, לנוכח תוכנית הבנייה והפיתוח באזור.

"אנו מוטרדות ממצב השטחים שיהרסו בעקבות הבנייה המתוכננת", כתבו שירה עמית ועמליה בן שחל, תושבות רמת השרון. "תלמידים רבים פועלים ומנסים למצוא דרכים לשנות את המצב. נשמח לשתף אתכם בבעיות המטרדות אותנו, ולהזמין אתכם לסיור בשטחים הירוקים של הכפר הירוק, כאשר בריכות החורף יהיו מלאות. אנחנו מבקשות בשם הרור שלנו, הילדים שגרים בשרון, אל תתנו לנו לגדול בעולם כלי טבע נגיש וקרוב".

בריכות החורף הוקמו ביוזמה של הכפר הירוק, של רשות הטבע והגנים ושל אוניברסיטת תל אביב. "התוכנית לסלול כבישים באמצע שדות הכפר מאיימת על כל מה